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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12324012I

2. Data e Regjistrimit 24/11/2021
3. Emri i Subjektit Direct Sales
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Hoxha Tahsim"  52/1,  kati 3 

120.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport  i mallrave te ndryshern industrial. Shitje 
mallrash me shumice dhe pakice,  shitja e mallrave dhe 
produkteve  do te kryhet ne keto forma: dere  me dere,  
online,  nepermjet  Tv e Radios ,  si  dhe  me telefon, postes,  
eventeve  te marketingut, shitje me dyqane fizike ose 
nepermjet rishitjes , nepermjet  perfaqesuesve  shites  ose 
distributoreve  te autorizuar  etje.  Real Estate,  ndertimi, 
permiresim dhe  zhvillim te pasurive  te paluajtshme.  
Agjenci Udhetimi   dhe  sherbime   te  ndryshme turistike. 
Kancelari. Sherbime Konsulence  dhe  Marketingu, 
Sherbime   IT dhe shitje te  paisjeve elektrike dhe 
elektronike, aplikacione.  Menaxhim  Hotelsh, Resortesh 
Turistik dhe çdo  strukture tjeter akomoduese.  Bar  -
Restorant.   Organizim   Eventesh, Automjete  me Qira,  si 
dhe cdo aktivitet tjeter i cili realizon te ardhura  dhe nuk bie 
ne kundershtim me ligjin Shqipetare  etje.  
LORENZO DURANTE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2021                Deri: 24/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErmirMerkohitaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët STEFANOGRANDI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 36.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LORENZODURANTE

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 66.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Direct Sales
E-Mail: directsalesalb@gmail.com  
Telefon: 0696534067 00393894415211 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-823504-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824238-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.11.2021 per largimin e 
Amarildo Shehu si administrator te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4A0B4B-4A35-4918-B909-495720078F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8667F99-4E4A-4BB6-8307-6421312C826A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3C8C15-4CE7-470B-AAA1-E121316D9E05
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Amarildo Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859AAE8D-7E2D-4D31-ACE6-A8F7EC1ECDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6199F208-5258-40EB-AD94-E43380E90CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6199F208-5258-40EB-AD94-E43380E90CFA

